[image: ]
                                           РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ
КУДИНЦЕВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
ЛЬГОВСКОГО РАЙОНА  КУРСКОЙ  ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

От 10.11.2021  года №  30

[bookmark: _GoBack] О разработке пректа Порядка ведения перечня
 видов муниципального контроля и
органов местного самоуправления,
уполномоченных на их осуществление,
на территории МО « Кудинцевский сельсовет»
Льговского района Курской области

В соответствии с Федеральными Законами от 06 октября 2003 года N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации" ,  с Федеральными Законами  "О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля" от 26 декабря 2008 года
N 294-ФЗ, руководствуясь  Уставом МО « Кудинцевский сельсовет» Льговского района Курской области

 1. Разработать проект Порядок ведения перечня видов муниципального контроля и  органов местного самоуправления, уполномоченных на их осуществление, на территории МО « Кудинцевский сельсовет» Льговского района Курской области.
2.  Опубликовать проект Порядка ведения перечня видов муниципального контроля и органов местного самоуправления, уполномоченных на их осуществление, на территории МО « Кудинцевский сельсовет» Льговского района Курской области на официальном сайте.
3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой. 4.Распоряжение вступает в силу со дня его подписания

Глава  Кудинцевского сельсовета:                                      И.В. Муравьева
image1.wmf